平成22年５月11日

各  位

 会 社 名 株 式 会 社 Ｊ ス ト リ ー ム

 本社所在地 東京都渋谷区渋谷三丁目25番18号

 代表者氏名 代表取締役会長兼社長 白 石   清

  （コード番号：4308 東証マザーズ）
 問い合せ先 取締役 総務人事部長 保 住 博 史
  電話 03-4363-7100

特別損失の発生及び業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成22年３月期（平成21年４月１日～平成22年３月31日）において、特別損失を計上することとなり

ましたのでその概要と、平成21年12月28日に発表いたしました通期個別業績予想を下記のとおり修正しましたの

でお知らせいたします。なお、通期連結業績予想に修正はございません。

記

１．特別損失の内容

当社では、平成21年８月より、顧客からの受託に基づきコンテンツ配信システムの構築を進めておりましたが、

当初平成22年３月末の開発終了を予定していたところ、高度な仕様等の要因から開発が大幅に遅延しております。

このためサービスの開始の遅延期間に対応した遅延損害金相当額31百万円を引当計上することとなりました。同

額を平成22年３月期決算において特別損失に計上いたします。

２．平成22年３月期通期業績予想の修正等

遅延損害金相当額の引当計上に伴い、平成22年３月期通期個別業績予想を下記のとおり修正いたします。

平成22年３月期通期個別業績予想数値の修正（平成21年４月１日～平成22年３月31日）（単位：百万円）

以 上

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益（円）

前回発表予想（Ａ）  3,570 0 0 △62 △441.95

今回修正予想（Ｂ）  3,628 △19 △6 △87 △623.98

増 減 額（Ｂ－Ａ）  58 △19 △6 △25 －

増 減 率（ ％ ）  1.6 － － － －

（参考）前期実績

（平成21年３月期）
3,970 171 208 42 304.60